

Årsredovisning för
JSB Mark och anläggning AB

556809-4014

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Borg
Verkställande direktör

2025-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för JSB Mark och anläggning AB, 556809-4014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping registrerades år 2010 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark och anläggning och bygg- och projektleder inom samma områden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 052 728	3 375 842	4 166 467	4 181 189
Resultat efter finansiella poster	178 591	332 026	696 327	772 805
Soliditet %	75,8	73,7	67,4	72

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot fg år och det beror på ett avslutat samarbete med en underentreprenör vilket fått till effekt att både intäkter och kostnader minskat mellan 2023 och 2024 (se jämförelse Råvaror och förnödenheter).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	843 998	248 045
Balanseras i ny räkning		248 045	-248 045
Utdelning		-187 500	
Årets resultat			219 034
Belopp vid årets utgång	50 000	904 543	219 034

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	904 543
Årets resultat	219 034
Summa	1 123 577
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	873 577
Summa	1 123 577

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 052 728	3 375 842
Övriga rörelseintäkter		330 000	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 382 728	3 375 844
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 740	-629 528
Övriga externa kostnader		-457 897	-613 720
Personalkostnader	2	-1 640 117	-1 649 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 328	-146 899
Summa rörelsekostnader		-2 210 082	-3 039 822
Rörelseresultat		172 646	336 022
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 547	11 884
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 602	-15 880
Summa finansiella poster		5 945	-3 996
Resultat efter finansiella poster		178 591	332 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Förändring av överavskrivningar		186 328	-19 996
Summa bokslutsdispositioner		96 328	-19 996
Resultat före skatt		274 919	312 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 885	-63 985
Årets resultat		219 034	248 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	186 328
Summa materiella anläggningstillgångar		0	186 328
Summa anläggningstillgångar		0	186 328
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 163	305 179
Övriga fordringar		14 260	185 289
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	144 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 976	10 175
Summa kortfristiga fordringar		345 399	645 111
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 297 642	917 969
Summa kassa och bank		1 297 642	917 969
Summa omsättningstillgångar		1 643 041	1 563 080
SUMMA TILLGÅNGAR		1 643 041	1 749 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		904 543	843 998
Årets resultat		219 034	248 045
Summa fritt eget kapital		1 123 577	1 092 043
Summa eget kapital		1 173 577	1 142 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	186 328
Summa obeskattade reserver		90 000	186 328
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	69 386
Summa långfristiga skulder		0	69 386
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	105 264
Leverantörsskulder		23 847	32 050
Övriga skulder		304 255	160 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 362	53 855
Summa kortfristiga skulder		379 464	351 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 643 041	1 749 408

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	996 476	996 476
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-675 476	
Utgående anskaffningsvärden	321 000	996 476
Ingående avskrivningar	-810 148	-663 249
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	575 476	
Årets avskrivningar	-86 328	-146 899
Utgående avskrivningar	-321 000	-810 148
Redovisat värde	0	186 328

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	388 000	388 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		186 328
Summa ställda säkerheter	388 000	574 328

Underskrifter

Enköping

Joakim Borg
Joakim Borg
Verkställande direktör

2025-06-05
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Niclas Adersten
Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
